龍大校友会発第 19-①号

2023（令和 5年）年 7月 25日

龍谷大学校友会 地域支部・職域支部

支部長 各位

龍 Ron小町担当者 各位

龍谷大学校友会

会長 赤松 徹眞
龍谷大学校友会女子会 龍 Ron小町

                                    会長 松田 祥子

2023（令和 5）年度 龍谷大学校友会女子会『龍 Ron小町』第 8回総会ならびに

龍谷大学校友会女子会『龍 Ron小町』発足 10周年記念事業の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
 平素は、校友会諸事業、龍 Ron 小町の活動に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、龍谷大学校友会女子会『龍 Ron 小町』の第 8 回総会を対面開催する運びとなりました。

  また、2023 年度は『龍 Ron 小町』発足 10 周年の記念の年となります。10 周年の佳節を迎えるこ
とができましたのも、ひとえに、支部の皆さま方のご支援の賜物と深く感謝しております。
今年度は総会終了後、同じく設立 10 周年を迎えられる京都市支部様と合同の事業も開催いたし

ます。
ご多用のことかと存じますが、何とぞご出席くださいますよう謹んでご案内申しあげます。
つきましては、下記の内容をご確認の上、ご出席に関して 9月 8日（金）までに回答くださいます

よう、よろしくお願い申しあげます。
敬白

記

開催日  ： 2023 年 10 月 7 日（土）

１．＜2023（令和 5）年度 龍谷大学校友会女子会龍 Ron小町第 8回総会＞主催：龍 Ron小町

 （１）参加対象 ： 各支部の龍 Ron小町担当の方 1名から数名

 （２）会   場 ： 聞法会館 3階研修室 （西本願寺北側）

http://monbou.jp/

 （３）スケジュール（予定）

10:30～    受付開始  ※10時 45分までに現地にご集合願います。

11:00～    開会の辞

11:10～    スライドショーによる龍 Ron小町活動報告（2020 年度～2022年度）

11:20～    事務連絡（事務局より）

11:25～    質疑応答

11:40     閉会の辞

～ 昼食（お弁当をご用意いたします）～

…以下、京都市支部 10周年記念事業と合同事業…

２.＜10 周年記念事業＞ 共催：京都市支部、龍 Ron小町

（１）参加対象 ： 卒業生、同伴者

（２）会   場 ： 聞法会館 3階研修室 （西本願寺北側）

（３）スケジュール（予定）

10:30～    受付開始

12:30～    開会式、龍谷ミュージアム学芸員による見どころ解説

  ～西本願寺に移動～

13:00～    西本願寺団体参拝（阿弥陀堂法話と参拝、書院、飛雲閣ツアー）

   龍谷ミュージアム見学

３．＜10 周年記念祝賀会＞ 共催：京都市支部、龍 Ron小町

（１）参加対象 ： 卒業生、同伴者

（２）会   場 ： ホテルグランヴィア京都（JR京都駅直結） 5階『古今の間』

（３）会  費 ： 龍谷大学卒業生：4,000 円・同伴者：5,000 円

※当日受付にてお支払いいただきますので、おつりのないようにご用意ください。

※ホテルグランヴィア京都【1名：8,000 円（税サ込、着席）のプラン】

（４）スケジュール（予定）

16:30～ 受付開始（ホテルグランヴィア京都 5階『古今の間』前）

17:00～ 10 周年記念祝賀会

（～19：00 終了予定）

４．『龍 Ron小町総会』への各支部からの出席人数および参加に伴う経費について

（１）出席者の人数について

各支部の龍 Ron 小町担当の方 1名および数名

※参加者人数は支部にお任せ致します。複数名ご参加される場合は、「出欠表」にご記入

下さいますよう、お願い致します。

（２）交通費について

支部からご出席の１名分については、校友会より助成を致します。

・複数名参加される支部については、支部内にてご調整をお願い致します。

・交通チケットは各自お手配の上お越し下さい。

・総会開催後に事務局にて精算し、10 月 4 週目頃にお振込をさせて頂く予定ですの

で、出欠表にルートをご記入ください。

・飛行機を利用される場合は、領収書を当日ご提出下さい。

（３）宿泊について

  日帰りが困難な地域の方のみ支部１名分について、当日泊（10月 7日）分を助成致します。

原則として校友会が手配した宿泊施設にご宿泊頂きますが、自己手配を希望される場合

上限 12,000 円として実費にてお支払い致します。その場合は、後日領収書をご送付下さい

ますよう、お願い致します。

５．『龍 Ron小町第 8回総会』 ご出席の方へ

 （１）龍 Ron小町活動報告書のご提出について

スライドショーで活動報告を上映する予定ですので、活動写真と事業内容について、データ

のご提供をお願いいたします。

なお、プライバシー保護のため、提供いただく写真は校友会の資料として活用させていただ

くご了解がとれた写真に限ります。

①提出期日： 9月 8日（金）まで

     ②提出先 ： 校友会へメールでご提出ください。

koyu@ad.ryukoku.ac.jp

  （２）支部旗

     ※当日は、支部旗をご持参ください。

大切な支部旗をお預かりしますが、各地の支部旗を一同に掲げ、絆を繋ぎたいと思います。

６．添付資料

  （１）龍 Ron 小町活動報告書フォーマット

７．出欠の回答について

  下記の「参加申し込みフォーム」または QRコードからご回答をお願いします。

【9 月 8 日（金）〆切】

「参加申し込みフォーム」（または QR コードより）

https://forms.gle/AKTjEoVSkbGLvfSz5

８．お問い合わせ先

龍谷大学校友会事務局（担当：乾・佐々木）

TEL：（075）645-2015  FAX：（075）645-2017     E-mail：koyu@ad.ryukoku.ac.jp

以上

mailto:koyu@ad.ryukoku.ac.jp